

## Kunnanhallitus

Lestijärven kunta  
Lestintie 39,  
69440 Lestijärvi

### Vaatus Lestijärven kunnanhallitukselle

#### Tausta

Lestijärvellä on noin 400 mökkiä, ja vain pieni osa mökeistä on viemäriverkon piirissä. Tietoa ei ole mikä on mökkien jätevesijärjestelmien jakauma suhteessa umpikaivo / imeytyskenttä / kemiallinen WC jne. Umpikaivoja on joka tapauksessa paljon. Umpikaivoja on myös viemäriverkon ulkopuolisilla asuinkiinteistöillä.

Umpikaivon tyhjennys on aiemmin hieman matkasta riippuen maksanut 70 – 100 euroa. Päälle on tullut muutaman kympin käsittelylasku kunnalta. Lietteet on viety Lestijärven puhdistamolle.

Siirtoviemäriin rakentamisen yhteydessä tilanne muuttui. Lestijärven puhdistamon toiminta päättyi ja samalla päättyi lietteiden vastaanottaminen puhdistamolle. Koska siirtoviemäriin Lestijärven kunnan puolelle ei rakennettu lietteiden vastaanottoa, niin umpi- ja sakokaivolietteet ajetaan nyt Kinnulan puhdistamolle. Muutoksen myötä tyhjennyskerran hinta on noussut tapauksesta riippuen 300 – 400 euroon eli kolmin- tai nelinkertaiseksi.

Muuttuneesta tilanteesta on käyty keskusteluja palvelun tarvisijoiden keskuudessa ja on todettu, että tilanne on muuttunut kohtuuttomaksi. Niinpä on päädytty lähestymään kuntaa vaatimuksella muuttaa tilanne.

#### Adressi

Adressit.com sivustolla on ollut allekirjoitettavana vaatimus sako- ja umpikaivolietteiden vastaanottopisteiden rakentamiseksi Lestijärven kunnan alueelle:

*”Lestijärven ja Kinnulan välisen jätevesien käsittelyä koskevan sopimuksen mukaan perustettava yhteisö sitoutuu ottamaan vastaan ja käsittelemään kummankin kunnan alueella syntyvät sako- ja umpikaivolietteet. Lisäksi sopimuksessa todetaan, että osakaskunta vastaa oman alueensa sako- ja umpikaivolietteiden vastaanottoa, mikäli vastaanottopiste sijaitsee po. kunnan alueella.*

*Tällä hetkellä Lestijärven alueella syntyvät sakokaivo- ja umpikaivolietteet ajetaan Kinnulan puhdistamolle, koska siirtoviemäriin rakentamisen yhteydessä Lestijärveltä poistettiin sakokaivolietteiden vastaanottopiste. Nyt siis lietteet kuljetetaan tietä pitkin eikä hyödynnetä rakennettua siirtoviemäriä. Tästä aiheutuu palvelun tilaajille moninkertaiset kustannukset aiempaan verrattuna. Ennen siirtoviemäriä lietteiden tyhjennettiin kirkonkylän vanhalle puhdistamolle.*

*Jätelain mukaan on kunnan vastuulla, että kiinteistöittäinen jätteenkuljetus järjestään niin, että tarjolla on kuljetuspalveluita kattavasti ja luotettava sekä kohtuullisin että syrjimättömin ehdoin. Näin ei nyt ole. Me mökkiläiset ja viemäroimmin ulkopuolella asuvat kuntalaiset maksamme palvelusta*

moninkertaisen hinnan, joka on täysin kohtuutonta sekä syrjivää. Lisäksi hinnanmuutoksesta ei ole ilmoitettu kuluttajasuojalain edellyttämällä tavalla.

**Me allekirjoittaneet Lestijärven kunnan alueen mökkiläiset ja viemäröinnin ulkopuolella asuvat asukkaat vaadimme, että Lestijärven kunta ryhtyy kaikkiin tarvittaviin toimenpiteisiin sako- ja umpikaivoilietteiden vastaanottopisteen rakentamiseksi Lestijärven kunnan alueelle, jotta tyhjennyskustannukset saadaan kuluttajille kohtuulliseksi ja turhat traktoriatjat Lestijärven ja Kinnulan välillä loppuvat. Me mökkiläiset olemme tärkeä osa Lestijärven elinvoimaa.”**

**Adressin on allekirjoittanut 60 mökkiläistä ja kuntalaista. Allekirjoitusten yhteydessä on ollut kommentteja, jotka kuvaavat viemäriverkon ulkopuolella olevien kiinteistöjen tilanteen:**

1. Kaivon tyhjennyksen ja käsittely maksujen yhteenlaskettu summa on yli 100€/m<sup>3</sup> joka on aivan järkyttävä kustannus.
2. Kustannus kolminkertaistui nykymallilla meidän mökillä!
3. Kohtuu hintaan jätekuljetukset kunnan eri alueilta
4. Nykyisellään jätekaivon tyhjennyksen hinta on kohtuuton! 5 kuution säiliö tyhjennetään mökillämme n 4 kertaa vuodessa ja **YHDEN** tyhjennyksen hinta kaikkineen on hieman yli 300e!!!
5. On erittäin epäreilua mökkiläisiä kohtaan, kun jätehuolto on niin kallista. Mökkiläiset ovat kuitenkin tärkeitä kunnalle. Lietteen jättopaikka on **saatava** lähelle. Jo ekologisistakin syistä!
6. Tällä hetkellä nykyisillä käytännöillä lietesäiliön tyhjentäminen tulee liian kalliiksi.
7. SFC Keski-Pohjanmaa ry hallinnoima karavaanareiden leirintäalue Kuturanta käyttää lietteiden tyhjennys palvelua kesäisin runsaasti. Hinnat ovat huomattavasti kohonneet johtuen kuljetuksista. Vaadimme vastaanottopistettä lestijärvelle.

Allekirjoittaneiden puolesta

Haapajärvellä 1.7.2024



Heikki Salonsaari  
Adressin laatija

Liitteet:  
Allekirjoitukset  
Kommentit

**Allekirjoittaneet**